



«Iblicitadeciente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 46/2023

De acordo com o parecer da Comissão de Licitação, Homologo a licitação, em epígrafe, a favor do fornecedor.

| ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | | | | | | |
|--|-------------|--------------|--|--------------|---------------------|------------------|
| ITEM | QTDE | UNID. | DESCRIÇÃO | MARCA | VL. UNITÁRIO | VL. TOTAL |
| 03 | 200 | UND | TUBO DE CONCRETO ARMADO (ENCAIXE PONTA E BOLSA) PB 40CM X 1,50M classe (PA2) | PRÓPRIA | R\$ 257,00 | R\$ 51.400,00 |
| 04 | 200 | UND | TUBO DE CONCRETO ARMADO (ENCAIXE PONTA E BOLSA) PB 50CM X 1,50M classe (PA2) - Frete CIF | PRÓPRIA | R\$ 352,00 | R\$ 70.400,00 |
| 05 | 200 | UND | TUBO DE CONCRETO ARMADO (ENCAIXE PONTA E BOLSA) PB 60CM X 1,50M classe (PA2) | PRÓPRIA | R\$ 408,00 | R\$ 81.600,00 |
| 06 | 200 | UND | TUBO DE CONCRETO ARMADO (ENCAIXE PONTA E BOLSA) PB 80CM X 1,50M classe (PA2) | PRÓPRIA | R\$ 713,00 | R\$ 142.600,00 |
| 07 | 200 | UND | TUBO DE CONCRETO ARMADO (ENCAIXE PONTA E BOLSA) PB 100CM X 1,50M classe (PA2) | PRÓPRIA | R\$ 1.022,00 | R\$ 204.400,00 |
| VALOR TOTAL: R\$ 550.400,00 (quinhentos e cinquenta mil e quatrocentos reais) | | | | | | |

MIRACATU, 13 de Julho de 2023.

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal